contratação de empresa especializada para o fornecimento de produtos de 
lavagem/limpeza de veículos de propriedade da Organização das Voluntárias de Goiás, 
conforme especificações contidas no Termo de Referência nº. 103/2025 (78538207).   

VALOR: R$ 2.915,00 (dois mil, novecentos e quinze reais). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho 
nº 1432/2025 – DIAF (78761352). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de forma única, com